



LIETUVOS RADIOJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJA
SPRENDIMAS
DĖL METINĖS ĮMOKOS DYDŽIO PAKEITIMO VŠĮ REGIONINEI TELEVIZIJAI
„AIDAS“

2024 m. sausio 10 d. Nr. KS-11
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymo 31 straipsnio 13 ir 14 dalimis ir Metinės įmokos už radijo ir (ar) televizijos programų transliavimo, retransliavimo, platinimo internete, užsakomųjų audiovizualinės žiniasklaidos paslaugų teikimo veiklą dydžio nustatymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos radijo ir televizijos komisijos 2023 m. rugpjūčio 30 d. sprendimu Nr. KS-66 „Dėl metinės įmokos už radijo ir (ar) televizijos programų transliavimo, retransliavimo, platinimo internete ir užsakomųjų audiovizualinės žiniasklaidos paslaugų teikimo veiklą dydžio nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas) 17, 18 ir 22 punktais ir atsižvelgdama į VŠĮ Regioninės televizijos „Aidas“ 2023 m. lapkričio 28 d. prašymą „Dėl metinės įmokos dydžio nustatymo VŠĮ regioninei televizijai „Aidas“, Lietuvos radijo ir televizijos komisija (toliau – Komisija) n u s p r e n d ž i a :

1. Nustatyti, kad VŠĮ Regioninei televizijai „Aidas“ Komisijos 2023 m. lapkričio 22 d. sprendimu Nr. KS-104 „Dėl metinės įmokos dydžio nustatymo VŠĮ regioninei televizijai „Aidas“ buvo nustatyta 2 bazinių socialinių išmokų (BSI) dydžio metinę įmoką už televizijos programos „Regioninė televizija „Aidas“ transliavimą per antžeminę televizijos stotį Trakuose ir Papliaušų k., Elektrėnų sav.; 10 bazinių socialinių išmokų (BSI) dydžio metinę įmoką už televizijos programų retransliavimą per antžemines televizijos stotis Kėdainiuose, Panevėžyje ir Ukmergėje; 5,3 bazinės socialinės išmokos (BSI) dydžio metinę įmoką už televizijos programų retransliavimą per antžemines televizijos stotis Bukiškio k., Avižienių sen., Vilniaus r., Karužiškių vs., Buivydžių sen., Vilniaus r., Juzinos k., Sarių sen., Švenčionių r. ir Akmeniškių k., Marijampolio sen., Vilniaus r. Komisija gavo VŠĮ Regioninės televizijos „Aidas“ 2023 m. lapkričio 28 d. prašymą „Dėl metinės įmokos dydžio nustatymo VŠĮ regioninei televizijai „Aidas“ sumažinti nustatytą metinės įmokos dydį ir pritaikyti Apraše numatytus minimalius metinės įmokos dydžius, atsižvelgus į tai, kad VŠĮ Regioninės televizijos „Aidas“ vykdoma retransliavimo veikla turi reikšmingos įtakos stiprinant visuomenės informavimo saugumą, taip pat turi reikšmingos įtakos retransliavimo paslaugų plėtojimui.

2. Tenkinti VŠĮ Regioninės televizijos „Aidas“ prašymą ir nustatyti VŠĮ Regioninei televizijai „Aidas“ (kodas 304520987):

2.1. 2 bazinių socialinių išmokų (BSI) dydžio metinę įmoką už televizijos programos „Regioninė televizija „Aidas“ transliavimą per antžeminę televizijos stotį Trakuose ir Papliaušų k., Elektrėnų sav.;

2.2. 6 bazinių socialinių išmokų (BSI) dydžio metinę įmoką už televizijos programų retransliavimą per antžemines televizijos stotis Kėdainiuose, Panevėžyje ir Ukmergėje;

2.3. 4 bazinių socialinių išmokų (BSI) dydžio metinę įmoką už televizijos programų retransliavimą per antžemines televizijos stotis Bukiškio k., Avižienių sen., Vilniaus r.,

Karužiškių vs., Buivydžių sen., Vilniaus r., Juzinos k., Sarių sen., Švenčionių r. ir Akmeniškių k., Marijampolio sen., Vilniaus r.

3. Konstatuoti, kad VŠĮ Regioninės televizijos „Aidas“ visos mokėtinės metinės įmokos dydis – 12 BSI.

4. Išaiškinti, kad šis sprendimas per 30 dienų nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Vilniaus apygardos administraciniam teismui.

Pirmininkas



Rimantas Bagdzevičius